A in visione conspexit, codicem manu gestantem; quem cum aperuisset, et comperisset imperatoris nomen, dixit ei: *Ecce ob fidei tuæ perversitatem annos quatuordecim deleo: totidemque delevit*. Experfectus Amanantium præpositum vocat, et narrat visionem. Dicit ille: *Ego quoque cernebam hac nocte astare me majestati tuæ, porcumque magnum irrudentem chlamydemque meam prehendentem in terram me prostravisse, ac devorasse penitus*. Advocato itaque Procle somnlorum conjectori res visas enarrant. Refert ille: *Brevi spatio uterque vestram consummat*. Timotheo vero Cpoleos episcopo factisuncto, Joannem Cappadocem presbyterum et syncellum Cpoleos instituerunt episcopum. Hic ordinatus tertio Paschatis die apostolicum induit amictum. Populus autem multa importunitate contendebat a Joanne, ut Severum anathemate perstringeret.

141 Hoc eodem anno, indictione undecima, mensis Aprilis nono, Anastasius impius imperator occubuit: exegit in imperio annos septem et viginti, mensesque septem, trigesimo quarto supra ducentesimum anno a Diocletiani imperio: in eujus locum Justinus pius imperator, vir ætatis protractæ, et expertus rerum, a militiæ cingulo exorsus, et ad senatus usque ordinem promotus, Illyricus genere, suffectus est. Quidam autem autumant Anastasium fulmine de cælo tactum mentis stupore vivis excessisse.

A. C. 511. — Romanorum imperatoris Justinii annus primus.

Cpoleos episcopi Joannis annus primus.

Hoc anno Justinus imperii summam adeptus opti-

triarchæ locum evehendi, eujus primordia observamus, non nisi circa octavam et nonum sæculum communem usum obtinuit. De syncello præcæmium nostrum in Georgii Syncelli *Chronica* fusius.

(75) Pallium episcopale, vel colobium, qui et saccus, patriarcharum proprium inter sacra celebranda ornamentum. Certe pallium episcopale pallio philosophico, a Christianis olim assumpto iisdemque ab apostolis olim commendato successisse scribit Baronius anno C. 536 num. 65. Colobium autem ecclesiasticum indumentum, quod ex synodo 7 discimus a Jacobo Domini fratre usurpatum, et a patriarchis CP. postmodum acceptum, ἀποστολικῆς στολῆς appellationem promeruit.

(74) Marcellinus et *Chronicon Alexandrinum* consentiunt.

(75) Theodorus Lector menses solos tres assignat, Evagrius dies amplius tres. Basilii Cilix apud Photium cod. 42 cum Theodoro convenit. Utrique diem unum vel alterum detrahit Marcellinus Comes. Quatuor addit codex Pal., quatuordecim Peyrez.

(76) Hæc iisdem pene verbis Theodorus Lector.

(77) *Chronicon Alexandr.*

num se omnibus exhibuit. Fuit rectæ fidei studiosus et belli gloria præclarus. Uxori vero nomine Lupiciæ conjunctus, eidem imperii coronam impertiit, quam, dum redimiretur, Euphemiam populares tribus vocaverunt. Memoratus autem supra Vitalianus post Anastasii mortem Justino magno devinctissimus evasit, adeo ut magistri militiæ (dignitatem) ab eo consequeretur, et Byzantium profectus consulatum gereret, et consul declararetur et Presenti comes, tantaque apud imperatorem auctoritate polleret, ut Severum expelli juberet et occidi. Fuit enim Vitalianus rectæ fidei bene affectus. Eo nuntio accepto, fugit Severus, ac pariter Julianus Halicarnassi episcopus, et Dioscoro Alexandrinum adhuc episcopatum administrante in Ægyptum profecti de corruptibili et incorrupto motis quæstionibus magnos in ea tumultus excitaverunt. Cæterum episcopi et clerici Roma venerunt, qui Hormisdæ Romani pontificis auctoritate muniti, freti quoque Vitaliani adhuc viventis potentia et Joannis Cappadocis Cpoleos episcopi etiam superstitionis diligentia, sanctam Chalcedonensem synodum aliis tribus sacris synodis annumeraverunt, et una cum eis in sacras tabulas retulerunt. Cæterum impio Severo de medio sublato, Paulus recipiendis peregrinis in Eubulorum domo præpositus, Antiochiæ præsul ordinatus est: mille vero auri libras Antiochenæ civitati largitus imperator, in reliquis urbes multa passim æquitate est usus, et populares tumultus ubique compescuit. Xeniam quoque, Philoxenum nomine, 142 Hierapoleos episcopum cum Manichæis sentientem, Petrumque Apamæ, cum omnibus eodem contagio affatis in exsilium pius imperator expulit: et Amantium præpositum et Andream cubicularium et Theocritum Amantii comitem, quem imperatorem declarare proponebat, ceu tyrannidem meditato, interfecit. Præpositus enim pecunias Justino donaverat in milites distribuendas, ea conditione, ut Theocritum imperatorem salutaret: exercitus vero populique tribus Theocritum imperare non sunt passi, sed Justinum principem renuntiaverunt: